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Soydaşlarımızın hər hansı problemlə 
üz-üzə qalanda, işləri müşkülə çevriləndə 
Heydər Əliyev Fonduna üz tutmaları artıq 
ənənəyə çevrilib. Çünki o ünvandan heç 
vaxt naümid qayıtmayıblar. 

Zərdabın Körpükənd sakini Səfər 
Cəfərov yazır ki, qızım Natəvan 7 ildən 
bəri idi ki, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət 
çəkirdi. Ölkəmizdə və xaricdə onu müayinə 
edən həkimlərin məsləhət gördüyü 
müalicələr, qəbul etdiyi çoxsaylı dərmanlar 
onun qaraciyərini sıradan çıxardı. Qızım 
son üç ildə serroza tutuldu və bahalı, çətin 
tapılan dərmanların ümidinə qaldı.

Dərmanları almağa maddi vəziyyətimiz 
imkan vermədiyindən, Səhiyyə naziri 
Oqtay Şirəliyevin qəbulunda olub dərdimi 
danışdım.  Onun göstərişi ilə dərmanlar 
təmənnasız, dövlət hesabına hər ay Zərdaba 
göndərildi.  Amma xəstəlik öz işini 
görmüşdü. Qızıma qaraciyər köçürülməli 
idi. Müəllim ailəsinin buna gücü yetərdimi?

“Çox əziyyət çəkdikdən, xilas 
üçün neçə-neçə ünvana üz tutub əliboş 
qayıtdıqdan sonra ümid qapısı bildiyimiz 
Heydər Əliyev Fonduna üz tutduq. Həssas 
qəlbli Leyla Əliyevanın müraciətimizi 
dinləyib, operativ müdaxiləsindən sonra 

ölkəmizin müasir tibb ocaqlarından 
olan Bona Dea Hospitalında qaraciyər 
transplantasiyası uğurla başa çatdı”. Bu 
sətirləri isə digər məktubda Səfər müəllimin 
qızı Natəvan Xəlilova yazır. 

Hazırda Bona Dea Hospitalında 
reabilitasiya kursu keçən Natəvan  özünü 
yaxşı hiss edir.  Yazır ki, Leyla Əliyeva 
məni həyata qaytarmaqla iki yeniyetmə 
oğlumu da dünyanın xoşbəxti etdi.  Bu 
zərif duyğulu xanım ailəmə, qohumlarıma 
böyük sevinc bağışladı. Bu əməliyyat 
həm Leyla xanımın mərhəmətli, humanist, 
nəcib və xeyirxah insan olduğunun,  həm 
də Azərbaycan səhiyyəsinin inkişafının, 
tərəqqisinin, gücünün göstəricisidir.  

Səfər müəllimin məktubu Leyla 
Əliyevaya bu sözlərlə bitir: “Sizi bu 
cür gözəl insan kimi yetişdirən ailə var 
olsun! Uca yaradan Sizi, doğmalarınızı, 
övladlarınızı qorusun”.

Hazırladı: 
 Zərifə BƏŞİRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

Ümid qapısı – Heydər Əliyev Fondu

Redaksiyaya daxil olan məktublar müxtəlif mövzularda 
olur. Bunların  arasında diqqətimi iki məktub cəlb etdi. 
Zərdab rayonundan göndərilmiş hər iki məktubda 

minnətdarlıq duyğuları ifadə edilib. Hər ikisi də Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevaya ünvanlanıb. 
Məktubları yazanlar isə ata və həyata yenidən qayıtmış, 
 sağlamlığına qovuşmuş qızıdır.

YAP İcra Katibliyində ümummilli lider 
Heydər Əliyevin xatirəsinə  

həsr olunan anım mərasimi keçirilib

 � Dekabrın 12-də Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra 
Katibliyində Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə ümummilli liderin əziz 
xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirdə çıxış edən YAP icra 
katibinin müavini, beşinci çağırış Milli 
Məclisin ictimai birliklər və dini qurumlar 
komitəsinin sədri Siyavuş Novruzov bildi-
rib ki, tarixdə adı dövlətçiliyin simvoluna 
çevrilən və onunla birgə çəkilən çox az 
sayda siyasi liderə rast gəlmək olar. XX 
əsr tarixində fenomen şəxsiyyət Heydər 
Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik tarixin 
bizə bəxş etdiyi milli sərvətdir və onun 
dəyəri illər keçdikcə daha dərindən dərk 
olunur. Bu, Heydər Əliyev siyasətinin bö-
yüklüyünün, bu günümüzə və gələcəyə 
hesablanmasının aydın ifadəsidir. 

Tarixi faktlar bu reallığı da təsdiqləyir 
ki, siyasi liderliyin mahiyyəti dövlətinin, 
xalqının milli maraqlarına cavab verən 
inkişaf yolunu müəyyənləşdirmək, 
ölkəsinə uğur gətirən, daim yüksəkləri 
fəth etməsini şərtləndirən siyasəti 
təmin etməkdir. Təbii ki, bu uğurlara yol 
açan ideyalardır. Bu ideyalar ölkənin 
dünəninin, bu gününün, gələcəyinin 
əsası kimi dəyərləndirilir. “Əbədiyaşar 
lider” məfhumu da məhz bu kontekstdən 
yaranır. Necə ki, müasir müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ulu 
öndər Heydər Əliyev belə xatırlanır. O, 
cismən aramızda olmasa da, onun siyasi 
xətti siyasi idarəçiliyin, milli quruculu-
ğun nəzəriyyəsinə, alternativi olmayan 
dövlətçilik fəlsəfəsinə çevrilib.

S.Novruzov qeyd edib ki, XX əsrin 
sonu Azərbaycan xalqının həyatında 
taleyüklü bir dövr kimi xarakterizə olunur. 
Həmin dövrdə baş verən hadisələr ulu 
öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə 

qayıdışını şərtləndirdi. Azərbaycan 
xalqı müstəqilliyimizin ilk illərində böyük 
faciələrlə, çətinliklərlə üz-üzə qalsa da, 
1993-cü ildə ulu öndərin xalqın təkidli 
tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışı və davam-
lı uğurlara yol açılması bu gün harada 
yaşamasından asılı olmayaraq, hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı tərəfindən böyük 
qürur hissi ilə xatırlanır, gələcəyimizin 
daha parlaq, işıqlı olacağına böyük 
əminlik yaradır. Çünki bu yol hər günü 
Azərbaycanın tarixinə mühüm uğur 
səhifəsi kimi yazır. 

Məhz bunun nəticəsidir ki, ölkəmizin 
26 ildə 100 ilə bərabər inkişaf yolu 
keçdiyi beynəlxalq səviyyədə də etiraf 
olunur və yüksək dəyərləndirilir. YAP 
icra katibinin müavini deyib ki, bu gün 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan yeni-yeni uğurlara imza atır. 
Bu uğurların əsasında isə ulu öndərin 
müəyyənləşdirdiyi siyasət dayanır. 
Gənclər Heydər Əliyev irsini dərindən 
öyrənməlidir. Çünki Azərbaycanın 
xoşbəxt gələcəyi üçün Heydər Əliyev irsi 
mühüm rol oynayır.

YAP icra katibinin müavini, Dini 
Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Mübariz Qurbanlı bildirib ki, ulu 
öndər Heydər Əliyevin anım günü 
xalqımız tərəfindən böyük ehtiram-
la yad edilir. Ümummilli lider Heydər 
Əliyev xalqımız üçün böyük bir siyasi 
irs, dövlətçilik məktəbi, dövlətçilik yolu 
qoyub. Prezident İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi, Azərbaycan xalqının yeganə 
yolu Heydər Əliyev yoludur. Heydər 
Əliyev elə böyük şəxsiyyətdir ki, onun 
xalqımız üçün gördüyü misilsiz işləri say-

maqla bitirmək mümkün deyil. Heydər 
Əliyev Azərbaycan xalqının yetişdirdiyi 
ən böyük tarixi şəxsiyyətlərdən biridir. 
Heydər Əliyev dövlət başçısı olması ilə 
bərabər çox həssas, insanlara qarşı çox 
diqqətli idi. Heydər Əliyevdə əsl lider 
xüsusiyyətləri və keyfiyyətləri vardı. Bir 
sözlə, ulu öndər Heydər Əliyev bizim 
yaddaşımızda silinməz izlər qoyub. Bu 
gün yeni nəsil Heydər Əliyevin nəhəng 
fəaliyyətini, onun zəngin irsini dərindən 
öyrənərək mənimsəyir.

M.Qurbanlı qeyd edib ki, bu gün 
Azərbaycan nəinki regionun lider 
dövlətidir, eyni zamanda, dünyada 
böyük nüfuza sahibdir. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə  Azərbaycanın di-
namik inkişafı bütün sahələri əhatə edir, 
əhalinin rifahı davamlı olaraq yüksəlir, 
Azərbaycan gücünü, qüdrətini daha 
da artırır. Ölkəmizin həyata keçirdiyi 
qlobal layihələr beynəlxalq miqyasda 
Azərbaycanın mövqelərini gücləndirir. 
Bu nailiyyətlərin əsasında Heydər Əliyev 
siyasəti dayanır. Azərbaycan xalqı ulu 
öndərin əziz xatirəsini həmişə yad edir 
və bundan sonra da edəcək.

Anım mərasimində, həmçinin 
YAP Qaradağ rayon təşkilatı Gənclər 
Birliyinin sədri Seyidməhəmməd 
Məmmədzadə, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının tələbəsi 
Günel Quliyeva və Bakı Dövlət Univer-
sitetinin tələbəsi Kənan Seyfullazadə 
çıxış edərək Heydər Əliyev siyasətinin 
uğurları, ulu öndər tərəfindən 
müəyyənləşdirilmiş gənclər siyasətinin 
əhəmiyyəti haqqında fikirlərini bildiriblər. 

AZƏRTAC

ADA Universitetində ümummilli lider 
Heydər Əliyevin xatirəsi anılıb

 � ADA Universitetində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
xatirəsi anılıb.  Universitetdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, bununla bağlı 
keçirilən tədbirdə tələbə və müəllim heyəti qarşısında Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti katibliyinin sabiq rəisi, tarix üzrə elmlər 
doktoru, professor Dilarə Seyidzadə çıxış edib.

Uzun illər xalqımızın ümummilli lideri 
Heydər Əliyevlə birgə çalışmış Dilarə 
Seyidzadə ulu öndərlə bağlı xatirələrini 
bölüşüb. O vurğulayıb ki, Heydər Əliyev 

ictimai xadim kimi fəaliyyətinin hər addı-
mında Azərbaycanın milli maraqlarını və 
Azərbaycan vətəndaşının rifahını üstün 
tutub. Onun yüksək insani keyfiyyətləri 

ictimaiyyətlə görüşlərində, xalqla 
təmaslarında hər dəfə özünü büruzə 
verib. 

Belə epizodlardan birini bölüşən 
Dilarə Seyidzadə bildirib ki, xüsusilə 
qaçqın və məcburi köçkün düşən 
əhalinin vəziyyəti ulu öndəri narahat 
edirdi. Azərbaycanın müstəqilliyinin 
möhkəmlənməsi uğrunda yorulma-
dan xidmət göstərən Heydər Əliyev 
beynəlxalq platformalarda ölkənin inkişa-
fının sürətlənməsi istiqamətində gərgin 
iş aparıb. Dilarə Seyidzadə ulu öndərin 
Azərbaycana nə qədər dərin məhəbbətlə 
bağlı olduğunu, Vətəni uğrunda da-
yanmadan çalışmağa hazır olduğunu 
nümunələrlə diqqətə çatdırıb.

ADA Universitetinin rektoru, 
səfir Hafiz Paşayev professor Dilarə 
Seyidzadəyə gənclər qarşısında bu tarixi 
irslə bağlı xatirələrini bölüşdüyü üçün 
minnətdarlığını bildirib.

Anım tədbirinə öz xatirələrini də qa-
tan rektor Hafiz Paşayev Azərbaycanın 
ABŞ-da ilk səfiri olduğu dövrdə dahi 
lider  Heydər Əliyevi səfərlərdə müşayiət 
etməsindən danışıb. Bildirib ki, olduqca 
gərgin iş qrafiki ilə seçilən ulu öndərin 
xarici səfərləri daim dövlət müstəqilliyinin 
qorunması və Azərbaycanın inkişaf 
strategiyasına dəstək qazanmağa 
yönəlib. Hafiz Paşayev ümummilli liderin 
fəaliyyətini əsl diplomatiya məktəbi kimi 
qiymətləndirib.  

Ulu öndər Heydər Əliyev  
xalqın qəlbində əbədiyaşarlıq qazanıb

 � Dekabrın 12-də Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika 
Komitəsində müstəqil dövlətimizin memarı və qurucusu, xalqımızın 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin vəfatının 16-cı ildönümü ilə 
əlaqədar anım mərasimi keçirilib.

Anım mərasimi əbədiyaşar rəhbər 
Heydər Əliyevin əziz və unudulmaz 
xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad olun-
ması ilə başlayıb.         

Komitədən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
mərasimdə çıxış edən Dövlət Statistika 
Komitəsinin sədri Tahir Budaqov qüdrətli 
şəxsiyyət, dünya şöhrətli siyasi xadim 
Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik 
etdiyi bütün dövrlərdə Vətən və xalq 
qarşısındakı müstəsna xidmətlərindən, 
dövlət müstəqilliyimizin qorunub 
möhkəmləndirilməsində, ölkəmizin 
beynəlxalq aləmdə böyük uğurlar 
qazanmasında əvəzsiz rolundan və 
misilsiz fəaliyyətindən danışıb. Bildirib 
ki, zəngin siyasi dövlətçilik fəaliyyəti ilə 
tarixin yetirdiyi nadir şəxsiyyətlərdən olan 
ümummilli lider Heydər Əliyev müasir 
Azərbaycan dövlətçiliyinin ideoloji-siyasi 
əsaslarını yaratmaqla xalqımızı daimi 
müstəqilliyə qovuşduraraq ictimai şüurda 
əbədiyaşarlıq qazanıb.

Qeyd olunub ki, ulu öndərin dərin 
zəkası bütün maneələri aşaraq və 
qarşıya çıxan çətinliklərə baxmaya-
raq, Azərbaycanı tənəzzüldən, hərc-

mərclikdən, vətəndaş müharibəsi və 
müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsindən 
uğurla çıxarıb, ona həm regionda, həm 
də dünyada layiqli yer qazandırıb. Məhz 
dahi rəhbərin səyləri nəticəsində çox 
keçmədən müstəqil Azərbaycan ardıcıl 
inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub, ölkə 
həyatının bütün sahələrində quruculuq 
işləri vüsət alıb, ictimai-siyasi, iqtisadi, 
sosial, mədəni sahələrdə inkişafa və 
tərəqqiyə nail olunub. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Heydər Əliyev si-
yasi kursuna, ideyalarına sadiqliyini əməli 
işləri ilə sübuta yetirən, onun mükəmməl 
dövlətçilik xəttini yeni müstəvidə 
zənginləşdirən Prezident İlham Əliyev 
bu gün müasir dünyanın və xalqımızın 
tələblərinə uyğun yeni məzmunlu daxili və 
xarici siyasət həyata keçirir. Dövlətimizin 
başçısının uğurlu fəaliyyəti onu göstərir 
ki, Heydər Əliyev ideyaları yaşayır və 
onların reallaşdırılması istiqamətində 
görülən işlər bu dahi şəxsiyyətin unu-
dulmaz xatirəsinin əbədiləşdirilməsini və 
ölkəmizin hərtərəfli tərəqqisini təmin edir. 

Heydər Əliyev siyasətini hər sahədə 
uca tutan, onu praktik şəkildə tətbiq edən, 

mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı, onun 
qayğı və maraqları dayanan sosialyö-
nümlü siyasəti ilə Prezident İlham Əliyev 
verdiyi müdrik qərarlarla və bacarıqlı 
idarəçilik qabiliyyəti göstərərək ölkənin 
davamlı və dayanıqlı inkişafını təmin 
edib. Son illər həyata keçirilən struktur 
islahatları, idarəetmənin təkmilləşdirilməsi 
istiqamətində mühüm yeniliklər, şəffaflığın 
və ictimai nəzarətin artırılması ilə bağlı 
qəbul olunan mühüm əhəmiyyətə malik 
qərarlar Heydər Əliyev siyasətinə alterna-
tivin olmadığını bir daha təsdiqləyir.

Vurğulanıb ki, ulu öndər Heydər 
Əliyevin ölkənin sosial-iqtisadi, 
mədəni tərəqqisi, müasir dünya 
birliyinə inteqrasiyası, xalqın rifahının 
yaxşılaşdırılması naminə müəyyən etdiyi 
ideyaları reallaşdıran, məqsədlərinin 
əhəmiyyətinə və miqyasına görə 
Azərbaycanda alternativi olmayan 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən milli-
mənəvi dəyərlərimizin qorunması, təhsil, 
səhiyyə, idmanın inkişafı sahəsində 
dövlətin yürütdüyü siyasətə böyük 
dəstək verilir. Xüsusilə, Azərbaycanda 
müasir xeyriyyəçilik institutunun 
əsasını qoymuş Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyevanın xoşməramlı və 
əzmkar fəaliyyəti ulu öndərimizin zəngin 
irsinə verilən dəyərli töhfə kimi yüksək 
qiymətləndirilir.

Dövlət Statistika Komitəsi aparatının 
şöbə müdiri Sevda Süleymanova, şöbə  
müdiri müavini Orxan Məlikov çıxışla-
rında ulu öndərin XX əsrin sonlarında 
Azərbaycanda dövlətçilik ənənələrinin 
bərpa edilib zənginləşdirilməsi, 
möhkəmləndirilməsi, ölkəmizin dinamik 
iqtisadi inkişaf yolu ilə inamla irəliləməsi, 
eləcə də onun Azərbaycançılıq ide-
ologiyasının inkişafında misilsiz 
xidmətlərindən danışıblar. Qeyd edilib 
ki, azərbaycanlı olması ilə hər zaman 
fəxr edən, milli mənsubluğundan hədsiz 
iftixar hissi keçirən ulu öndər Heydər 
Əliyev  xalqımızın qəlbinə və yaddaşına 
əbədi həkk olunub və elə bir iz qoyub ki, 
ölkəmiz dahi rəhbəri ilə daim fəxr edəcək 
və onu heç zaman yaddan çıxarmayacaq.

Sonra tədbirdə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətindən 
bəhs edən sənədli film nümayiş olunub.

Vitali İqnatenko: Heydər Əliyev  
zamanın fövqündə duran şəxsiyyətdir

 � Heydər Əliyev zamanın 
fövqündə duran şəxsiyyətdir. Onu 
xatırladıqda böyük xoşbəxtlik 
hissi keçirirsən ki, haçansa sənə 
bu dahi şəxsiyyətin yanında 
olmaq səadəti nəsib olub.

Rusiyanın TASS agentliyinin 
sabiq baş direktoru Vitali İqnatenko 
Azərbaycanın ümummilli lideri Heydər 
Əliyevi xatırlayarkən belə deyib.  

İqnatenko vurğulayıb ki, Heydər 
Əliyev özünün yüksək mədəniyyəti, 
güclü iradəsi, geniş intellekti sayəsində 
çox şeyə qadir idi. Heydər Əliyev 
Azərbaycan xalqının taleyüklü 
məsələləri ilə bağlı çox mühüm 
işlər görüb. Hər bir insanın taleyinə 
töhfə vermiş bu dahi şəxsiyyətin 
xatirəsi ildən-ilə yeni keyfiyyətlərlə 
zənginləşərək daim yaşayacaq. “Biz 
hamımız onun necə gözəl ata, baba, 
ömür-gün yoldaşı, silahdaşları üçün 
dost və yoldaş olduğunu xatırlamalıyıq. 
Düşünürəm ki, onun bu keyfiyyətləri 
hər zaman yaddaşlarda qalacaq. 

Heydər Əliyev ətrafdakılar üçün çox 
dərin düşüncəyə malik və önəmli bir 
insan idi. O, gələcək nəsillərə çox 
vacib miras qoyub. Heydər Əliyevdən 
sonrakı nəslin nümayəndələri onun 
şəxsiyyətinin miqyasının böyüklüyünü 
daim nəzərdən keçirməli, öyrənməli və 
lazımınca qiymətləndirməlidir”, – deyə o 
vurğulayıb. 

Heydər Əliyev ilə şəxsi görüşlərini 
yada salan tanınmış jurnalist deyib: 
“Prezident Administrasiyasında işlədiyim 

vaxt mənə yay mövsümü üçün xidməti 
bağ evi təklif etdilər. Böyük, gözəl və 
rahat bağ evi idi. Mən ona baxdıqdan və 
ən kiçik detalları nəzərdən keçirdikdən 
sonra elə təəssürat yarandı ki, sanki, 
bağ evinin sahibi harasa çıxıb və 
indi qayıdacaq. Mən burada kimin 
yaşadığını soruşdum. Cavab verdilər: 
“Əliyev. O, indi xəstəxanadadır və bu 
bağ evinə qayıtmayacaq”. Doğrusu, 
mən bundan çox pis oldum. Nəticə 
olaraq, mən bağ evindən imtina etdim. 
Məni gözləməyə məcbur etdilər və uzun 
müddət heç nə vermədilər... 

İllər ötdü, mən bu hadisəni unutdum. 
Bağ evinin xidmətçilərindən biri bu 
əhvalatı Heydər Əliyevə danışıb. Uzun 
illər sonra Heydər Əliyev Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti oldu. Biz 
qəbulların birində görüşdük və o, həmin 
hadisəni mənim jurnalist həmkarlarıma 
danışdı. Onun bu əhvalatı xatırlaması 
məni çox təsirləndirdi”. 

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

Hicran
Машинописный текст
S.4.




